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POIKKEUSHAKEMUS BIOJÄTTEIDEN ERILLISKERÄYSVELVOITTEESEEN, ASUNTO
OY ALAJÄRVEN RINNERIVI

Jätelakiuudistuksen myötä vuoden 2022 heinäkuusta alkaen biojätteen 
erilliskeräysvelvoite astui voimaan taajamien rivi- ja kerrostaloissa, joissa 
on vähintään 5 huoneistoa. Järviseudun jätelautakunnan jätehuoltomää-
räykset velvoittavat taajama-alueilla sijaitsevia vähintään viiden asuinhuo-
neiston kiinteistöjä liittymään kunnan järjestämään biojätteen erilliskeräyk-
seen, joka on alkanut 1.9.2024.

Asunto Oy Alajärven Rinnerivi on jättänyt Järviseudun jätelautakunnalle 
15.9.2024 päivätyn poikkeushakemuksen taloyhtiön biojätteen erilliske-
räysvelvoitteeseen liittyen siten, että kiinteistöllä voitaisiin jatkaa kompos-
tointia vaihtoehtoisena menetelmänä järjestää kiinteistön biojätteen erillis-
keräys 1.9.2024 jälkeen. Taloyhtiössä on vähintään viisi asuinhuoneistoa.

Poikkeushakemuksen perusteluina mm. esitetään:
Taloyhtiössä on onnistuneesti kompostoitu ainakin 10 vuoden ajan. Kom-
postointi on todettu taloudelliseksi, ekologiseksi ja aiempaa haisevaa biojä-
teastiaa järkevämmäksi ratkaisuksi. Käytössä on Biolanin, noin 500 litran 
pikakompostori, joka on toiminut moitteettomasti ja jonka mitoitus on asu-
kasmäärälle riittävä ja hyvä. Kompostoria on käytetty ja hoidettu asianmu-
kaisesti, siitä ei ole aiheutunut roskaamista tai esimerkiksi jyrsijäongelmia. 
                                              

Valtioneuvoston asetuksen mukaan biojätteen erilliskeräyksen voi korvata 
kiinteistöllä tapahtuvalla kompostoinnilla tai muulla vastaavalla pienimuo-
toisella käsittelyllä, jos kunnan jätehuolto- tai ympäristönsuojelumääräykset 
tämän sallivat ja toiminnasta ilmoitetaan kunnan jätehuoltoviranomaisel-
le. Järviseudun jätelautakunnan ja Millespakka Oy:n toimialueen jätehuol-
tomääräyksissä kompostointia ei sallita vähintään 5 huoneiston kiin-
teistöillä.

Voimassa olevien jätehuoltomääräysten mukaan Järviseudun jätelautakun-
nan ja Millespakka Oy:n toimialueella kiinteistön haltija on velvollinen sopi-
maan jäteyhtiön (kunnallinen jäteyhtiö Millespakka Oy) kanssa biojätteiden 
noutamisesta ja kuljettamisesta vähintään viiden (5) huoneiston kiinteistöl-
tä kunnan järjestämän kiinteistökohtaisen keräyksen mukaisesti. Käytän-
nössä kiinteistöillä tulee olla erillinen keräysastia biojätteille, joka tyhjenne-
tään Millespakka Oy:n kilpailuttaman kuljetusyrittäjän toimesta. Vähintään 
viiden (5) huoneiston kiinteistöillä kompostointia ei sallita vaihtoehtoiseksi 
menetelmäksi järjestää kiinteistön biojätteen erilliskeräys. 

Hakemus kokonaisuudessaan oheismateriaalina.
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Järviseudun jätelautakunta päättää, että taloyhtiölle ei myönnetä poikkeus-
ta jatkaa kompostointia biojätteen erilliskeräyksen vaihtoehtoisena mene-
telmänä.

Järviseudun jätelautakunta

Hyväksyttiin.
                     


